
Pædagog til Daginstitutionen Lyng, afdeling
Snaremosen

Næres du i samværet med børn?
Kan du praktisere anerkendende relationer i praksis?                                                                         
                                                                                                                                    
Er du en omstillingsparat teamplayer og har du humor? Så læs videre her.
Vi søger
En pædagog til en fast stilling på 37 timer ugentlig pr. 1. marts 2026. Du vil blive primærpædagog
for vores børn fra årgang 2024 og følge dem, indtil de er klar til at starte i skole.   
Vi forventer du er aktiv, fagligt velfunderet og har lyst til at blive en medspiller i vores hus og team.
Du skal have interesse i at skabe anerkendende relation til alle børn fra 0-6 år, da vi er en lille
afdeling der prioriterer, at alle børn har en relation til alle voksne. 
Børnene, som du skal være primærpædagog for, vil i løbet af foråret rykke op til vores Krudtugler,
som er mellem 2½-3½ år. Det vil være afgørende, at du kan skabe gode relationer, struktur og
rammerne for starten på et godt børnehaveliv.                                                                                    
                                                             
Du skal have lyst til at deltage aktivt i vores pædagogiske udvikling, som pt. tager afsæt i NPRP
(Neuropsykologisk Relationel Pædagogik), vi har planlagt to uddannelsesdage med Tea Thyrre
Sørensen, som du vil blive en del af.
I Daginstitutionen Lyng vægter vi personalesamarbejde højt. Vi er forskellige, og det er vigtigt for
os. Vi taler direkte til hinanden, vi undrer os og udfordrer hinanden fagligt. Det er altafgørende, at
du kan se dig selv i dette og har mod og lyst til at være en aktiv medspiller.
Hvem er vi
Daginstitutionen Lyng er en sammenlagt institution med to afdelinger: Snaremosen og Lynghøjen.
Vi er optaget af at fastholde de små enheder, men samtidig drage de fordele der er af at være en
større institution. 
Vi er en fleksinstitution, der modtager børn i alderen 0-6 år, og justerer børnegrupperne efter
børnenes udviklingsniveau og behov. Grundnormeringen er på ca. 70 enheder pr. afdeling.

Vi har pt. indrettet os i Snaremosen med læringsgrupperne, Tumletroldene hvor børnene er fra 0-
2½ år, Krudtuglerne hvor børnene er fra 2½-4 år, Spilopperne hvor børnene er fra 3½-5 år og
Fiduserne, hvor børnene er fra 4½-6 år. 
Daginstitutionen Lyng er en del af Distrikt institutionen Fjordbakke/Erritsø.
Vi tilbyder

En årsnorm, hvori der er forberedelsestid, og derved en fleksibilitet i arbejdet●

En god normering●

Medindflydelse på egen arbejdstid●

Stor indflydelse på den pædagogiske ramme i alt udviklingsarbejde●

En hverdag med fokus på børnenes trivsel og læring●

Et fagligt stærkt fællesskab med plads til forskellighed og som altid står klar til at hjælpe●

Arbejdsfællesskab med særligt fokus på anerkendende relationer i praksis●

Uforudsigelighed, spontanitet og glæde●

En skøn aktiv børnegruppe og en engageret forældregruppe●

Et distrikt og en institution i udvikling.●

Den sidst ansatte pædagog udtaler: ”Snaremosen adskiller sig ved et stærkt fagligt og kollegialt
fællesskab, samt en åben kultur, som var særligt betydningsfuld for mig i min opstart som
nyuddannet pædagog”. 
Vil du vide mere eller komme på besøg
Kontakt Pædagogisk leder, Stine Holm Møller, 7211 3810
eller stine.moller@fredericia.dkSnaremosen, Snaremosevej 220, 7000 Fredericia.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet. Der indhenter desuden børneattest på
medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og
derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.
Stillingen er fast med tiltrædelse den 1.3.26 eller hurtigst muligt derefter. Vi venter gerne på den
rette.
Ansættelsessamtaler

mailto:stine.moller@fredericia.dk


Afholdes den 28. januar 2026 mellem kl. 14.30-18.00.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, og andre relevante erfaringsbilag online.  Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk  
Ansøgningsfrist 
23. januar 2026.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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